ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

EDITAL Nº 90/2019

Divulga a pontuação dos inscritos para contratação

emergencial de Técnico em Enfermagem II, em razão de

excepcional interesse público, conforme Edital nº 88/2019.

SIDNEY LUIZ BRONDANI, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, torna público o que segue:

          1 – DIVULGA a pontuação obtida pelos candidatos inscritos para a contratação

emergencial, em razão de excepcional interesse público, conforme Edital n° 88/2019:

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

II:

Nº NOME PONTUAÇÃO

1  MARIA DELFINA BRANDÃO SOUZA  10,5

2  ÂNGELA LAVYVYA SILVA KOHLER 4,0

3  ARACI LUZ DE QUADROS  2,0

3 MARIA CLARA BRUM OLIVEIRA  2,0

4 SILVIA DE FÁTIMA PORTO LINO 0,5

4 SOLANGE LEMES VIEIRO  0,5

4 CATIÚSCIA BORGES BARBOSA 0,5

5 ETHEL ARIANE ABREU TAVARES  Não Pontuou

5 JARDEL MIRANDA DE MORAES  Não Pontuou

5 THIELE ORTAÇA LOURENÇO Não Pontuou

 NEIVA DE OLIVEIRA SOARES  Desclassificada

2 - Os candidatos terão o dia 31 de outubro de 2019, para apresentar recursos,

juntamente a Secretaria Municipal da Saúde, no horário de expediente da secretaria.

3 – O sorteio público será realizado no dia 01 de outubro de 2019, às

8h30min, nas dependências da Secretaria da Saúde.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

4 – A classificação final será divulgada no dia 01 de outubro de 2019, às 14

horas.

                 Gabinete do Prefeito Municipal em 30 de outubro de 2019.

Sidney Luiz Brondani

Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Catia Simone Porto Py Budel

Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento